<.:>oCE Oo

if~~,,!~f::
~-~
~-""" 1-l-~

Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabiuete do Prefeito

LEI Nº 040/2013 de 26 de abril de 2013

"ALTERA O PLANO PLURIANUAL, A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito
Santo, faz saber que a Câmara Municipal DECRETA e ele SANCIONA a seguinte
LEI.

Art. 1°. Fica incluído no Plano Plurianual de que trata a Lei Municipal
nº 017 /2009, de 02 de julho de 2009, para o exercício de 2013, na Secretaria
Municipal de Assistência Social, mais um item, com o seguinte teor:

"Aquisição de um veículo automotor, tipo Van, para
atender ao Centro de Referência da Assistência
Social e ao Centro de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos".

Art. 2º. Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 015/2012,
datada de 30 de maio de 2012 para o exercício de 2013, mais um item na Secretaria
Municipal de Assistência Social, com o seguinte teor:

"Aquisição de um veículo automotor, tipo Van , para
atender ao Centro de Referência da Assistência
Social e ao Centro de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos".

Art. 3°. Os recursos necessanos para fazerem face as despesas
estabelecidas nos Artigos 1° e 2°, estão previstos na Lei Municipal nº 022/2012 -
que "Estima a Receita e fixa a Despesas do Município de Água Doce do Norte/ES.
para o exercício de 2013" - LEI ORÇAMENTÁRIA.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo,
aos 26 dias do mês de abril de 2013.

Adilson s··~ da Cunha
Prefei~~~nicipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 81 , Centro, Água Doce do Norte,ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-1122 E-mail:
pmadn@uol.com.br. jurídico@aguadocedonorte.es.gov.br • CNPJ 31 . 796.62610001-80